
2021 年度 1 次入試面接試験中止のお知らせ 

京都廣学館高等学校 

校 長  中 西 紳 也 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止ならびに安全を最優先に考

えて、専願・推薦受験者の面接試験を中止させていただくことといた

しました。 

受験生の皆様には面接試験のご準備をしていただいている中、急

な変更となり深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては出願者・保護者様宛に送付いたします注意

事項に関する書面にてご確認ください。 


